PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

T501 - PW3 Pantalone

Holster Hi-Vis

Collezione: Portwest PW3 ad alta
visibilita

Gamma: PW3

Tessuto esterno: Kingsmill: 65%
Poliestere 35% Cotone 300g
Tessuto a contrasto: 100%
Poliestere Oxford 600D 210g

Informazioni prodotto

Studiato per essere innovativo, questo
pantalone hi-vis ha porta ginocchiere, tasche
per riporre smartphone e strumenti. Tessuto in
Oxford rinforzato nei punti di abrasione con
triple cuciture che garantiscono la massima
durata.

Norme

EN ISO 20471 Class 2

RIS-3279-TOM ISSUE 1 (ORANGE ONLY)

ANSI/ISEA 107 SUPPLEMENTAL CLASS E

EN 14404:2004+A1:2010 Type 2 (Level 0 (When used
in combination with S156))

Portwest PW3 ad alta
visibilita

L'alta visibilita di Portwest PW3 e caratterizzata
da design dinamici e freschi, tessuti pregiati e
una vestibilita moderna. Utilizzando il nastro
retroriflettente HiVisTex Pro, il nastro
segmentato termosaldato si flette con il
movimento. Certificato alle piu recenti norme
internazionali di alta visibilita per una
protezione completa.

PW3

Gli indumenti da lavoro Portwest PW3™ sono
moderni, sportivi, di tendenza, dal taglio
moderno e con un comfort migliore. Utilizzando
tessuti di prima qualita, i prodotti sono
progettati per la massima flessibilita in una
vasta gamma di usi industriali e commerciali e
sono molto convenienti.

Caratteristiche

- Resistente tessuto in poliestere/cotone con
finitura Texpel contro lo sporco

- Tessuto 50+ UPF per bloccare il 98% dei
raggi UV

- Banda riflettente HiVisTex Pro leggera e
flessibile per una maggiore visibilita

- 12 tasche ampie

- Tasche porta ginocchiere con apertura
superiore per un accesso rapido e facile

- Supporto ID identificativo a scomparsa sul
taschino

- Orlo regolabile per adattarsi a tutte le
lunghezze della gamba

- Conforme RIS 3279-TOM per l'industria
ferroviaria (solo arancione)

. Certificato CE

- *Design registrato alla Comunita Europea

Vita da 28" a 48" (72cm-
124cm)Compresi
33"(84cm) e
41"(104cm)Gamba short
29"(74cm)Gamba reg da
31"(79cm) regolabile a
Tall 33"(84cm)
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

T501 - PW3 Pantalone Holster Hi-Vis
Codice doganale: 6203431100

Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Certificato numero: 2777/14025-01/E00-00

Istruzioni lavaggio

w X B

A X

(Organismo certificatore n..: 2777)

MAX
50x

Attenzione
Lavare con colori simili. Lavare il capo al rovescio

DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Articolo

T5010BR28
T5010BR30
T5010BR32
T5010BR33
T5010BR34
T5010BR36
T5010BR38
T5010BR40
T5010BR41
T5010BR42
T5010BR44
T5010BR46
T5010BR48

Colore

Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero

Arancione/Nero

Lunghez Larghez

za

65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0

za

45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0

Altezza Peso (Kg)

36.0
36.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0

1.0600
1.0000
0.9800
1.1000
1.1000
1.0200
1.1600
0.9800
1.2000
1.1000
1.0800
1.1200
1.2400

Cubico (m?)

0.1053
0.1053
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170

EAN13

5036108291311
5036108289684
5036108289691
5036108297399
5036108289707
5036108289714
5036108289721
5036108289738
5036108297405
5036108289745
5036108291328
5036108291335
5036108291342

DUN14

15036108781482
15036108779908
15036108779915
15036108787156
15036108779922
15036108779939
15036108779946
15036108779953
15036108787163
15036108779960
15036108781499
15036108781505
15036108781512
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